
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  77 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.26 al 6 Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă completarea normei didactice a d-lui prof.  cu 6 ore de istorie și a d-nei  cu 4 ore de 

limba engleză, în anul școlar 2023-2024. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  78 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 30 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Proiectul de încadrare a personalului didactic pentru anul școlar 2023-2024. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  79 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 30 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă condiţiile specifice de ocupare a posturilor didactice/catedrelor vacante în cadrul 

etapelor de transfer/pretransfer consimţit între unităţile de învăţământ preuniversitar: inspecție la clasă; 

calificativ FB în ultimii 5 ani; să nu aibă sancțiuni disciplinare; să aibă minimum definitivatul; să aibă  

minimum nota 9 ( nouă) la inspecție; interviu în fața Consiliului de Administrație . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  80 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 31 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei de mobilitate la nivelul unității de învățământ  cu 

următoarea componență; președinte- prof. ; membri-prof. . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  81 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 195 Codul muncii  

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Planul de formare profesională.  

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  82 

din 31.01. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  31.01. 2023; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• OMECTS 3850/2011  

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă calificativele pentru  personal nedidactic, 2022.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 31.01.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/

